各 位                                     2025 年 2 月 12 日

髙 松 建 設 株 式 会 社

代表取締役社長 髙 松 孝 年

当社およびグループ会社の役員人事に関するお知らせ

2025 年 2 月 12 日開催の当社取締役会、および各グループ会社の取締役会にて、下記のとおり役員人事

が決定いたしましたので、お知らせいたします。注記あるもの以外、退任は３月 31 日付、新任・昇任・異

動は４月１日付となります。

１. 当社の異動

（１）髙松建設株式会社

［2025 年 4 月１日付］※退任は 2025 年 3 月 31 日付

新  役  職 氏 名 旧  役  職

取締役 草苅 信彦 代表取締役 副社長執行役員

取締役 大阪本店副本店長 衛藤 崇史 取締役 執行役員 大阪本店副本店長

常務執行役員 大阪本店名古屋支店長 井川 孝次 執行役員 大阪本店名古屋支店長

執行役員 大阪本店設計部門統括本部長 河野 浩一 ―

執行役員 東京本店設計部門統括本部長 太田 栄治 ―

執行役員 東京本店営業統括本部長 髙鶴 仁志 ―

［2025 年 6 月 12 日予定］

新  役  職 氏 名 旧  役  職

（2025 年４月１日付異動後）

（退任） 草苅 信彦 取締役

（退任） 衛藤 崇史 取締役 大阪本店副本店長

（退任） 井  靖 取締役

（退任） 不破 徳彦 取締役

取締役 常務執行役員 本社安全・品質
監理統括本部長

澤村 幸寛 常務執行役員 本社安全・品質監理統括
本部長

取締役 望月 尚幸 ―

取締役 髙松 英之 ―

各 位                                     2025 年 2 月 12 日

髙 松 建 設 株 式 会 社

代表取締役社長 髙 松 孝 年

２. グループ会社の異動

（２）髙松テクノサービス株式会社

［2025 年４月１日付］

新  役  職 氏 名 旧  役  職

取締役 鷹司 尚通 ―

（３）髙松エステート株式会社

［2025 年４月１日付］

新  役  職 氏 名 旧  役  職

代表取締役副社長 副社長執行役員兼本
社経営管理本部管掌役員

藤田 広文 代表取締役副社長 副社長執行役員兼東
京本店長

取締役 常務執行役員 東京本店長 近藤 公彦 取締役 執行役員 東京本店 賃貸管理本
部長

取締役 常務執行役員 大阪本店長 西村 博敏 取締役 執行役員 大阪本店副本店長

取締役 執行役員 経営企画本部管掌役
員

村上 悦通 取締役 執行役員 東京本店業務推進本
部本部長兼第二管理本部本部長

取締役 執行役員 管理本部管掌役員兼
エニシエケア事業部管掌役員

石井 利康 取締役 執行役員 本社管理本部統括本
部長兼エニシエケア事業部部長

取締役 鈴木 秀法 ―

執行役員 東京本店営業本部長兼保険部
管掌役員

吉村 彰洋 執行役員 東京本店営業本部長

執行役員 東京本店賃貸管理本部長 髙田 雅章 ―

（４）株式会社住之江工芸

［2025 年４月１日付］  ※退任は 2025 年 3 月 31 日付

新  役  職 氏 名 旧  役  職

（退任） 草苅 信彦 取締役

（退任） 中谷 和之 取締役

取締役 常務執行役員 大阪生産本部長 栗原 謙一 常務執行役員 大阪生産本部長

取締役 執行役員 営業本部長 家老 正弘 執行役員 営業本部長

取締役 大下 仁志 ―

取締役 不破 徳彦 ―

各 位                                     2025 年 2 月 12 日

髙 松 建 設 株 式 会 社

代表取締役社長 髙 松 孝 年

（５）株式会社金剛組

［2025 年４月１日付］  ※退任は 2025 年 3 月 31 日付

新  役  職 氏 名 旧  役  職

取締役会長 多田 俊彦 代表取締役会長

取締役 執行役員 東京本店長 櫻井 輝明 取締役 執行役員 東京本店長兼営業本
部長

（退任） 草苅 信彦 取締役

（退任） 中谷 和之 取締役

取締役 井本 清司 ―

取締役 山口 哲也 ―

（６）タカマツビルド株式会社

［2025 年４月１日付］  ※退任は 2025 年 3 月 31 日付

新  役  職 氏 名 旧  役  職

（退任） 髙松 英之 代表取締役 副社長執行役員

（退任） 島林 正弘 取締役

取締役 中谷 和之 ―

（退任） 木口  昇 執行役員

（７）大昭工業株式会社

［2025 年４月１日付］  ※退任は 2025 年 3 月 31 日付

新  役  職 氏 名 旧  役  職

（退任） 島林 正弘 取締役

取締役 中谷 和之 ―

執行役員 管理部長兼 DX 推進部長 三浦  修 ―

（８）日本オーナーズクレジット株式会社

［2025 年４月１日付］  ※退任は 2025 年 3 月 31 日付

新  役  職 氏 名 旧  役  職

（退任） 島林 正弘 代表取締役社長

代表取締役社長 小田 卓也 ―

  以上